

Obiect Replanificarea Izolatorului de Detentie
Provizorie din cadrul Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat str.Tretiacoa nr.20

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Прибор приемно-контрольный охранный на 16ШС PC1864	buc			2 249,540 2 248,740
2	10-08-001-07	Расширитель на 8охранных шлейфов сигнализации PC5108	10 buc			750,380 749,580
3	10-08-001-07	Расширитель на 8 программируемых выходов PC5208	10 buc			750,380 749,580
4	10-08-001-10	Приборы приемно-контрольные объектовые -Сегментная ж/к клавиатура	buc			634,910 634,260
5	10-08-002-04	Извещатели ОС автоматические: контактный, магнитоконтактный на открывание окон, дверей-Извещатель магнитно-контактный TANE-32	buc			57,660 57,660
6	10-08-002-02	Извещатели ПС автоматические: дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении-Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc			116,120 115,320
7	10-08-002-02	Извещатели ПС автоматические: дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении-Датчик разбития стекла акустический LC-105 GB	buc			116,120 115,320
8	10-08-002-04	Извещатели ОС автоматические: контактный, магнитоконтактный на открывание окон, дверей- Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc			57,660 57,660
9	10-08-002-04	Извещатели ОС автоматические: контактный, магнитоконтактный на открывание окон, дверей- Кнопка тревоги стационарная AUPB-86	buc			57,660 57,660
10	10-08-002-04	Извещатели ОС автоматические: контактный, магнитоконтактный на открывание окон, дверей- Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К1-1	buc			57,660 57,660
11	10-02-016-06	Резервный источник питания 12В 3А	buc			591,606 582,366
12	10-08-003-03	Устройства ультразвуковые: -Трансформатор 220/19 40Вт TP-40	buc			288,950 288,300
13	08-01-121-1	Аккумулятор-Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc			118,779 118,779
14	10-01-055-02	Кабель, масса 1 м до 1 кг, по стене: кирпичной	100 m			2 176,626 2 139,186
15	цена офертанта	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4*0.8	m			7,000 0,000

16	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф25мм	100 m			1 951,028 1 372,308
		2. Utilaj				
17	цена oferanta	Прибор приемно-контрольный охранный на 16 ШС РС1864	buc			2 200,000 0,000
18	цена oferanta	Расширитель на 8охранных шлейфов сигнализации РС5108	buc			360,000 0,000
19	цена oferanta	Расширитель на 8 программируемых выходов РС5208	buc			800,000 0,000
20	цена oferanta	Сегментная ж/к клавиатура с беспроводным приемником RFK-5501	buc			1 300,000 0,000
21	цена oferanta	Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc			180,000 0,000
22	цена oferanta	Датчик разбития стекла акустический LC-105 GB	buc			330,000 0,000
23	цена oferanta	Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc			630,000 0,000
24	цена oferanta	Кнопка тревоги стационарная AUPB-86	buc			130,000 0,000
25	цена oferanta	Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К1-1	buc			390,000 0,000
26	цена oferanta	Резервный источник питания 12В 3А	buc			630,000 0,000
27	цена oferanta	Трансформатор 220/19 40Вт ТР-40	buc			220,000 0,000
28	цена oferanta	Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc			300,000 0,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.